
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 70766476

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.867,14 RON - 1.867,14 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI/UM FARA TVA
TOTAL VALOARE LEI FARA TVA HARTIE XEROX A4 TOP 65 21.85 1420.25 DOSAR CARTON CU
SINA BUC 100 0.84 84.00 SCOTCH LAT BUC 2 3.36 6.72 SCOTCH MIC BUC 2 1.26 2.52 FISA
MAGAZIE BUC 100 0.42 42.00 CAPSE 24/6 NOVUS CUT 10 2.52 25.20 BIBLIORAF 8MM
PLASTIFIAT BUC 25 7.14 178.50 BIBLIORAF 8MM MARMORAT BUC 10 6.72 67.20 BIBLIORAF
5PP BUC 1 7.14 7.14 EVIDENTIATOR BUC 6 2.52 15.12 MAPA DOCUMENTE BUC 1 18.49 18.49
TOTAL 1867.14
